revisando el precio del mismo en el Porcentajes  de Índice de Precios al Consumo (IPC), del 0,8% 
sobre el precio vigente, y que asciende a la cantidad mensual de 1.360,97 €.-, IVA incluido.

2.- Comprometer crédito con cargo a la partida 06000.320.20200, por importe de 
16.331,64 €.- (DIECISEIS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y UN EUROS CON 
SESENTA Y CUATRO CÉNTIMOS DE EURO), IVA incluido, para atender el citado 
gasto.

No obstante, la Junta de Gobierno Local con su superior criterio, decidirá sobre el 
particular.”

La JUNTA DE GOBIERNO ha resuelto aprobar la Proposición en todos sus